Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2016                               с. Долгий Мост                                    № 92-1
О внесении изменений в методику определения размера
иных межбюджетных трансфертов из бюджета поселения бюджету муниципального района для осуществления полномочий

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации, руководствуясь Уставом Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в методику определения размера иных межбюджетных трансфертов из бюджета поселения бюджету муниципального района для осуществления полномочий, утвержденную Постановлением администрации Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края от 01.11.2013 № 56  (далее Методика), следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Методики изложить в новой редакции:
«2.Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения, участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения.».

2. Опубликовать настоящее Постановление  в периодичном печатном издании «Ведомости Долгомостовского сельсовета»

3. Контроль за выполнение данного Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в законную силу со дня опубликования.

  Глава Долгомостовского  сельсовета                                          Н.И.Шишлянникова